成都市温江区燎原职业技术学校
关于 2024 年面向社会公开招聘教师的公告

根据我校教育事业发展和教师队伍建设需要，为进一步优化

教师队伍人才结构，按照公开、公平、公正、择优和专业对口的

原则，采取成都市温江区燎原职业技术学校直接考核招聘的办法，

面向社会公开招聘教师。本次为学校编制外教师自主招聘，现将

有关事项公告如下：

一、招聘对象及条件

（一）报考人员必须具备下列基本条件

1.遵纪守法，品行端正。具有大学本科及以上学历，具备相

关教师资格证。

2.身体健康，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件。

（二）优先条件

1.有两年及以上中职学校相关专业教学工作经历者同等条

件下优先；

2.教学业绩突出者(如有教学能力竞赛、技能竞赛、指导学

生技能竞赛方面的业绩)同等条件下优先。

（三）有下列情况之一者，不得报考

1.曾因犯罪受过各类刑事处罚者；

2.曾被开除公职者；

3.有违法、违纪行为正在接受审查者；

4.尚未解除党纪、政纪处分者；

5.法律、法规规定不得招聘为从事教师职业的人员。

二、报名及资格初审、报考岗位

（一）报名方式

报考人员在报名期限内如实填写《成都市温江区燎原职业技

术学校校聘教师报名表》，将所有报名材料毕业证、教师资格证、

身份证、普通话等级证书、学位证书、职称证书、行业资格证、

获奖的主要荣誉证书等，以图片格式打包（压缩包名：学科＋姓

名＋电话），发送至学校指定报名邮箱：249347127@qq.com。

（二）报名时间

2024 年 7 月 3 日——2024 年 7月 5日（17:00）

（三）报名要求

1.报名与考试时只能使用第二代居民身份证。

2.报名时报考人员提供的信息和材料必须真实。资格审查将

贯穿整个招聘工作的始终，若在任何一个环节发现不符合资格条

件或弄虚作假者，将随时取消考试或聘用资格。

3.自荐材料中所留联系方式应准确无误，在招聘期间保持通

讯畅通。

（四）资格初审

2024 年 7 月 5 日为资格初审时间，通过资格初审的人员，

学校以短信方式通知本人参加考试相关事宜，未通过者不再单独

通知。

（五）岗位

1.公共基础课教师

（1）数学教师（2 名）

全日制大学本科及以上学历，数学及应用数学专业毕业，普

通话二级乙等证书，高中数学教师资格证。

（2）语文教师（4 名）

全日制大学本科及以上学历，汉语言文学专业毕业，普通话

二级甲等证书，高中语文教师资格证。

（3）英语教师（4 名）

全日制大学本科及以上学历，英语专业毕业，普通话二级甲

等证书，高中英语教师资格证。

（4）心理健康教师（1 名）

全日制大学本科及以上学历，心理学、应用心理学、教育心

理学专业毕业，有心理咨询师证书者优先，高中心理健康教师资

格证。

（5）体育与健康教师（1 名）

全日制大学本科及以上学历，体育教育专业毕业，高中体育

教师资格证。

2.专业课教师

专业课教师具有三年以上企业工作经历者，学历可放宽至全

日制高职以上。

（1）会计专业课教师（2 名）

全日制大学本科及以上学历，大学专业：会计学、财务管理

专业，取得中级会计师专业职称证者同等条件下优先，可承担基

础会计、市场营销、经济法等专业课程教学，高中或中等职业学

校教师资格证。

（2）汽车专业课教师（1 名）

全日制大学本科及以上学历，车辆工程、汽车服务工程等相

关专业，能胜任汽车构造与拆装、汽车电工电子、汽车机械基础、

新能源汽车的教学工作，高中或中等职业学校教师资格证。

（3）数控专业课教师（2 名）

全日制大学本科及以上学历，加工制造类专业毕业，能够胜

任《金属加工与实训》、《机械基础》、《数控铣削编程与操作》、

《数控车削加工技术与技能》等专业课程的教学工作，具有上述

课程相对应的技能证书（高级工及高级工以上）者同等条件下优

先，高中或中等职业学校教师资格证。

(4)电子专业课教师（1 名）

全日制大学本科及以上学历，电子信息工程、电子科学与技

术、电气工程及其自动化专业毕业，能从事电子专业《电工技术

基础与技能》、《电子技术基础与技能》、《电力拖动》、《PLC》等

课程教学，高中或中等职业学校教师资格证。

三、考核地点、方式

（一）地点

成都市温江区燎原职业技术学校（成都市温江区星艺大道

90 号）

（二）问答测试

（三）无学生课堂试讲、面试

四、聘用及待遇

（一）聘用及待遇

拟聘人员根据温江区教育局编外聘用教师相关文件要求统

一签订聘用合同。聘用人员工资福利待遇以成都市温江区教育局

关于编外聘用教师待遇相关政策文件执行。

（二）报到

聘用人员应在规定的时限内到成都市温江区燎原职业技术

学校报到，逾期未报到者，视为自动放弃。

成都市温江区燎原职业技术学校

2024 年 7 月 2 日

附件：成都市温江区燎原职业技术学校校聘教师报名表

附件：

成都市温江区燎原职业技术学校校聘教师报名表

姓名 性别 出生年月

彩色免冠
证件照

年龄 身份证号

政治面貌 民族 籍贯

婚否 健康状况 联系电话

学
历
学
位

全日制
教育

毕业院校
系及专业

毕业
时间

在职
教育

毕业院校
系及专业

毕业
时间

现单位及任
教学科
（职务）

家庭住址

报考学校及
岗位

教师资格证类
别

个人
简历

受奖惩
情况

教学实绩
（ 有 何 特
长）

本人承诺

我已认真阅读成都市温江区燎原职业技术学校 2024 年教师储备公告，知悉

告知事项。

在此郑重承诺：本人在本次成都市温江区燎原职业技术学校 2024 年教师储

备报名时所填写和提交的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，并自愿

承担不实承诺应承担的相关责任。如有不实，本人自愿取消此次应聘资格并接受

相应处理。

报考者（本人签字确认）:

年 月 日